CLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE E DA CONTRATADA

CONTRATANTE e CONTRATADA se obrigam a cumprir o disposto nos itens 6 e 7 do Termo de Referência.

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E PAGAMENTO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo fornecimento do objeto deste contrato, a importância total de R$ 2.098.498,50 (dois
milhões, noventa e oito mil, quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos), para os Lotes 1, 2, 3, 4, 5 e 6, conforme proposta
anexa.

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O pagamento será efetuado até 10 (dez) dias após a apresentação de Nota Fiscal, devidamente acompanhada
dos documentos exigidos neste Termo, compreendendo: